京东⽅⼯业传感
MS2系列安全⻔锁
如有其他型号需求，请联系地区销售经理
图⽚仅供参考，请以实物为准
苏州京东⽅传感技术有限公司
Suzhou BOE Sensor Technology Co.,Ltd.
江苏省苏州市⼯业园区苏虹西路99号

结构坚固
TYPE4
型号说明
Model Description
OSSD安全输出⾃诊断
MS2全系产品达到业界最⾼安全标准（Type4），安装，调试（配线）简单。能覆盖最⼴泛的安全防护需求。
MS2系列
安全⻔锁
安全 易⽤ 多功能
01
05 06
MSL-4系列
安全⻔锁
防护性好
结构坚固
TYPE4 安全等级TYPE4
MS2系列安全⻔锁符合ISO13849- 1，Cat.4 类别，  达到PLe/PLd安全等级
符合IEC/EN62061和IEC/EN61508 SIL3安全等级双通道互通
MS2系列安全⻔锁基于RFID射频感应编码技术
采⽤配对的不锈钢锁栓机构，有效避免任何插⽚都可解锁带来的安全⻛险
MS2系列安全⻔锁的锁定⼒: 7500N或2000N， 有不锈钢锁定部可供选择
MS2 D T P
锁定⽅式 钥匙编码 缆线类型 输出类型
D: 电磁锁定
J: 机械锁定
0: 级联输⼊+⻔接近(N.O)
1: 级联输⼊+⻔锁定(N.O)
2: 级联输⼊+辅助输出(N.C)
3: 级联输⼊+状态(N.O)
4: ⽆级联输⼊+⻔接近(N.O)
5: ⽆级联输⼊+⻔锁定(N.O)
6: ⽆级联输⼊+辅助输出(N.C)
7: 级联输⼊+系统故障指⽰(N.O)
8: ⽆级联输⼊+系统故障指⽰(N.O)
9: 级联输⼊+⻔接近(N.C)
A: 级联输⼊+⻔锁定(N.C)
B: 级联输⼊+辅助输出(N.O)
C: 级联输⼊+状态(N.C)
D: ⽆级联输⼊+⻔接近(N.C)
E: ⽆级联输⼊+⻔锁定(N.C)
F: ⽆级联输⼊+辅助输出(N.O)
G: 级联输⼊+系统故障指⽰(N.C)
H: ⽆级联输⼊+系统故障指⽰(N.C）
N: NPN
P: PNP
T: 钥匙通⽤编码
W: 钥匙唯⼀
Z 1
级联类型
Z: 直出线型
T
成套
T: 成套
7
锁定⼒
2: 2000N
7: 7500N
MS2安全⻔锁（晶体管输出）
MS2安全锁具有输出⾃诊断功能。在MS2安全锁输出导通期间，MS2安全锁内部控制时序控制单元周期性的主动依次关
闭OSSDA和OSSDB输出。在OSSDA或者OSSDB短暂关闭期间，MS2安全锁内部时序控制单 元检测OSSDA或者
OSSDB是否确实关闭，如果确实关闭则相应的OSSD开关处于正常的⼯作状态，如OSSD没被检测到关闭，则相应的
OSSD发⽣故障，系统将⽴即关闭两路OSSD，此时MS2安全锁红⾊指⽰灯闪烁，保证功能安全。因此当安全锁连接负
载是PLC或者带MCU控制快速智能设备时，需要在程序中滤除⾃检脉冲。下图是MS2安全锁⾃诊断输出波形时序图
80 80 80 80 80 80 80 80
OSSDA
OSSDB